PENERAPAN METODE PEMBERIAN TUGAS PADA SISWA KELAS V

SDN I SUMBERSARI KECAMATAN SEKAMPUNG

KABUPATEN LAMPUNG TIMUR

TAHUN PELAJARAN

2011/2012

SKRIPSI

OLEH

DIANA NOFI

NPM. 0734025

JURUSAN TARBIYAH

PROGRAM STUDI PGMI

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM NEGERI

(STAIN) JURAI SIWO METRO

1432 H / 2011 M

UPAYA MENINGKATKAN HASIL BELAJAR MATEMATIKA MELALUI

PENERAPAN METODE PEMBERIAN TUGAS PADA SISWA KELAS V

SDN I SUMBERSARI KECAMATAN SEKAMPUNG

KABUPATEN LAMPUNG TIMUR

TAHUN PELAJARAN

2011/2012

Diajukan Untuk Memenuhi Tugas Dan Memenuhi Sebagian Syarat

Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan Islam (S.Pd.I)

OLEH

DIANA NOFI

NPM. 0734025

Program Studi Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah

Jurusan tarbiyah

Pembimbing I : Drs. Kuryani M.Pd

Pembimbing II : Siti Annisa, S.Si. M. Pd.

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM NEGERI

(STAIN) JURAI SIWO METRO

1433 H / 2012 M

ABSTRAK

UPAYA MENINGKATKAN HASIL BELAJAR MATEMATIKA MELALUI

PENERAPAN METODE PEMBERIAN TUGAS PADA SISWA KELAS V

SDN I SUMBERSARI KECAMATAN SEKAMPUNG

KABUPATEN LAMPUNG TIMUR

TAHUN PELAJARAN

2011/2012

Diana Nofi

Npm: 0734025

Hasil belajar sebagai nilai kelulusan dari serangkaian kegiatan belajar siswa